GPPH PLUS hitsauspöytä 1200x800 pyörillä
   Tuote
Tuotekoodi: 100K16PLUS120X80
Viivakoodi: 0000000034258
Valmistaja: GPPH
   Tekniset tiedot
Paino: 220 kg
GPPH PLUS hitsauspöytä 1200x800 pyörillä 16mm järjestelmä, 100x100 ruudukolla
Perinteisiä GPPH-hitsauspöytiä on kolmea sarjaa: PRO, PLUS ja ECO. Kussakin niistä on jopa
10mittavaihtoehtoa.
Niitä käytetään kaikkialla, missä tarvitaan tarkkuutta hitsauksen aikana. Voit käyttää
niitäesimerkiksi manuaaliseen tai robottihitsaukseen. Tämän ansiosta rakenteesi valmistuvat
vihdointarkasti, ilman turhia korjauksia!
Se takaa myös ergonomisen ja nopean työskentelyn säilyttäen samalla rakenteiden
tarkkuudenja toistettavuuden. Kaikki pöydät ovat saatavana jaloilla tai pyörillä olevilla jaloilla
- valinta on sinusta kiinni!
Pöydät on valmistettu materiaalista S355J2+N standardin ISO 2768-1 mukaisesti.
Kussakinpöytälevyssä on kaiverrettu asteikko. Kaiverrettu asteikko koostuu pysty- ja
vaakasuorista viivoista100x100 mm:n ruudukossa. Se toimii vertailukohtana rakenteita
asetettaessa ja työkalujakoottaessa. Mittaustyökaluja käyttämällä voit asettaa rakenteen
oikein, jotta saat vaaditun mitan.
Kaikissa pöydissä on kylkiluut, minkä ansiosta työtaso on täysin tasainen. Kylkiluut on
sijoitettukeskimäärin 400 mm:n välein. Pöytälevyn massiivinen ja jäykkä pohja takaa parhaan
mahdollisenvakauden käytön aikana ja suojaa muodonmuutoksilta. Pöytien sivuseinien
korkeus on 200 mm,ja niiden poikkeamatoleranssi on ±0,3°.
2
PRO, PLUS ja ECO.-hitsauspöytiä on saatavana seuraavissa kokoluokissa: 3000x1480
mm**,2400x1200 mm, 2000x1000 mm, 1500x1480 mm, 1500x1000 mm, 1200x1200 mm,
1200x1000mm, 1200x800 mm, 1000x1000 mm, 1000x1000 mm.
3